
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 124 m2, pow. działki: 564 m2,

STARGARD

Cena 551 000 zł

Sprzedam piękny dom w zabudowie bliźniaczej w Stargardzie na os. Pyrzyckim! Budynek oddany pod koniec
2015 roku. Do domu przylega murowany garaż jednostanowiskowy z przestrzenią magazynową na antresoli.
Dom wykonany z dbałością o każdy szczegół!

Całkowita powierzchnia domu to aż 123,9 mkw!
Powierzchnia użytkowa to 83,94 mkw, w której skład wchodzą:

Na parterze:
-Przestronny salon z aneksem kuchennym
-Łazienka z wanną
-Przedpokój z szafą w zabudowie
-Wyjście na taras

I piętro:
-Wygodna sypialnia z szafą w zabudowie
-Przytulny pokój również z dużą szafą w zabudowie
-Elegancka i przestronna łazienka z prysznicem typu "Walk in"

Poddasze ok.36 mkw możliwe do wykorzystania na dodatkowy pokój.

Zabudowa kuchenna oraz szafy w zabudowie w cenie!

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwuobiegowego, roczny koszt zaledwie 2400 zł.
Na parterze i górnej łazience ogrzewanie podłogowe, na piętrze w sypialniach grzejniki. Dodatkowo
monitoring, drzwi antywłamaniowe i rolety antywłamaniowe od strony wschodniej.

Serdecznie zapraszam na prezentację!

Symbol PTR24512 Symbol SWO 390257

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY
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Cena 551 000 PLN Cena w EURO 119 622 €

Cena w USD 142 489 $ Cena za m2 4 447 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Ulica Niepodległości

Powierzchnia całkowita 124 m² Powierzchnia działki 564 m²

Powierzchnia użytkowa 84 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Rok budowy 2015

Standard WYSOKI STANDARD Typ kuchni OTWARTA

Liczba pokoi 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Zmywarka JEST Monitoring JEST

Garaż JEST Ogródek JEST

Nr Licencji PFRN - 1838

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


